ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2015   №  61

                            с.Тогул

	О протесте прокурора Тогульского района на решение Тогульского районного Совета депутатов от 28.10.2014 № 46 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии со статьей 40 Регламента Тогульского районного Совета депутатов Алтайского края, статьи 25 Устава муниципального образования Тогульский район Алтайского края, рассмотрев протест прокурора Тогульского района от 15.10.2015 № 02/7-01-2015 на решение Тогульского районного Совета депутатов от 28.10.2014 № 46 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Тогульского района от 15.10.2015 № 02/7-01-2015 на решение Тогульского районного Совета депутатов от 28.10.2014 № 46 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» в части приведения отдельных положений решения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации.

2. Поручить постоянной комиссии Тогульского районного Совета депутатов по плану, бюджету, налоговой и кредитной политике подготовить проект решения о внесении изменений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 28.10.2014 № 46 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» и внести его на рассмотрение  Тогульского районного Совета депутатов на очередной сессии.
Глава района                                                                                       О.И.Шнайдер